
 

Uchwała Nr XXIV/228/13 

Rady Gminy w Gnojniku 

z dnia 12 czerwca 2013 r. 

  

 

w sprawie: nieodpłatnego przyjęcia nieruchomości w zasób mienia komunalnego    

                    gminy z przeznaczeniem na parking. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie   

gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 ze 

zm.) Rada Gminy w Gnojniku uchwala, co następuje: 

 

 

§  1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie darowizny postaci nieruchomości oznaczonej 

jako działka 909/5 o pow. 0,0419 ha, położona w Uszwi, zapisana w KW TR1B/00042123/3 

w zasób mienia komunalnego gminy Gnojnik, z przeznaczeniem na parking. 

 

§ 2. 

Koszty darowizny pokrywa Gmina Gnojnik. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


